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 روزی می آید که 
هالند در یک مسابقه گل نزند؟
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ارلینگ هالند ول کن نیست. او در همان 
دقایق اول بازی منچسترسیتي با اورتون 
مصدوم شد و طوری پزشکان بالای 
سرش آمدند انگار قرار است فصل را از 
دست بدهد. اما در زمین ماند و در این 
بازي که با تساوي یك- یك به پایان 
رسید، گل شماره 21 خود را در لیگ 
برتر به ثمر رساند. این بچه غول نروژی 
شورش را درآورده. به زودی او و امباپه 
همه رکوردهای مسی و رونالدو را 

می زنند. 
   تا پایان فصل هنوز 22بازی دیگر 
مانده و هالند فقط 2گل کمتر از سون 
و صلاح که آقای گل های فصل پیش 

بودند، به ثمر رسانده است. 
   نرخ گلزنی مهاجم نروژی 1.32گل 
در هر مسابقه است. یعنی او در هر 

3بازی، 4گل در لیگ برتر می زند.
   روندي که هالند در پیش گرفته، 
اگر تا پایان فصل ادامه داشته باشد، 
تعداد گل های او در لیگ برتر به عدد50 
می رسد. لیونل مسی در فصل 2011-12 
لالیگا 50گل زده بود و کریس رونالدو در 

فصل 15-2014 لالیگا 4۸گل.
   ارلینگ هالند با به ثمر رساندن 21گل، 
در همین مقطع از فصل آماری بهتري 
از برخی آقای گل های لیگ برتر ثبت 
کرده است؛ فصل ۹۸-1۹۹۷: دابلین، 
اوون، ساتن )1۸گل(، فصل 1۹۹۸-۹۹: 
 هاسلبنك، اوون، یورک )1۸(، فصل
فصل  ،)20( دروگبا   :200۶-0۷ 
0۹-200۸: آنلکا )1۹(، فصل 2010-11: 
برباتوف، ته وس )20(. او در فصل های مورد 

اشاره در هفته1۶ آقای گل لیگ می شد.
   این مهاجم 22ساله هفته پیش 
موفق شد به رکورد 20 گل در 15بازی 
درلیگ برتر انگلیس برسد که زودتر از 
هر بازیکن دیگری این رکورد را ثبت 

کرده. کوین رایت فیلیپس در 21 بازی و فرناندو 
تورس در 2۷ بازی، 20گل زده بودند. 

   هالند به بالای 20گل پرمیرلیگ رسیده است؛ 
1۷بازی سریع تر از آگوئرو، 20بازی سریع تر 
از تیری آنری، 2۶بازی سریع تر از هری کین، 

3۶بازی زودتر از سوارس.
   هالند در 11بازی خانگی 1۷گل برای 
منچسترسیتی در تمامی رقابت ها به ثمر رسانده 
است. آخرین بازیکنی که در یك فصل اتحادیه 

بیشتر گل زد آگوئرو در فصل 1۹-201۸ بود.
   هالند فقط به 11گل نیاز دارد تا رکورد محمد 
صلاح؛ 32گل در یك فصل لیگ را برتر بشکند. 

   ارلینگ با21 گل به عنوان یك بازیکن تازه 
 وارد شده به لیگ  از 20 گلی که دیگو کاستا
)15-14( و لس فردیناند )۹3-۹2( در اولین 
فصل خود به عنوان بازیکن لیگ برتر به ثمر 

رسانده، فراتر رفته است.
   هالند اکنون به اندازه ماریو بالوتلی )21 گل( 
در لیگ برتر گل زده و 55بازی کم تر انجام داده 

است.
   مهاجم نروژی سیتی همچنین در 4مسابقه 
لیگ قهرمانان اروپا 5گل به نام خود ثبت کرده و 
در مسابقات EFL کاپ انگلیس نیز یك گل در 
یك دیدار دارد تا در مجموع 21بازی، 2۷گل با 

پیراهن تیم جدیدش ثبت کرده باشد.
   هالند سال 2022 همراه با دورتموند، 
منچسترسیتی و تیم ملی نروژ در 43مسابقه 

موفق به ثبت 4۶گل شد.
   الف اینگه هالند، پدر ارلینگ که زمانی در 
منچسترسیتی و لیدز و ناتینگهام فارست بازی 
می کرد، در مجموع 1۸گل لیگ برتری ثبت کرده 
بود و حالا پسرش با 1۶۷بازی کم تر به رکورد 

21گل در لیگ برتر رسیده است.
   کریستیانو رونالدو فقط یك بار در دوران 
حرفه ای خود بیش از 20 گل در یك فصل لیگ 
جزیره به ثمر رساند. ارلینگ هالند تنها بعد از 
چهارمین ماه از حضورش در انگلیس به این 

موفقیت دست یافته است.

توپ سال نو
چه کسی باور می کرد آرسنال با آرتتا سال2022 را 
در صدر جدول لیگ برتر به پایان ببرد و ۷امتیاز با 
منچسترسیتی اختلاف داشته باشد؟ در پایان سال2021 
آرسنال 15امتیاز کمتر از سیتی داشت و حالا در پایان 
سال2022، ۷ امتیاز بالاتر از سیتی است. توپچی ها در 
بازی با برایتون هم توپ شان پر بود و اگر اشتباه آرتتا 
نبود که 2مدافع کناری خود را بی دلیل در اواسط نیمه 
دوم تعویض کرد، پیروزی 4 بر صفر به 4 بر2 تبدیل 
نمی شد. آرسنال هر ۷بازی خانگی خود را در این فصل 
با پیروزی پشت سر گذاشته است. با توجه به دیدارهای 
آینده این تیم و من سیتی، به نظر می رسد به این زودی ها 
سیتی به گرد پای آرسنال نرسد. 5بازی آینده 2تیم 
منچسترسیتی و آرسنال در لیگ؛ منچسترسیتی با 
چلسی، منچستریونایتد، تاتنهام، ولورهمپتون و تاتنهام 
بازی دارد و آرسنال با نیوکاسل، تاتنهام، منچستریونایتد، 
اورتون و برنتفورد. تقریبا سطح رقبای 2تیم یکسان است.

   عملکرد در لیگ برتر؛ اودگارد: ۷گل، 5پاس گل، ساکا: 
۶گل، ۶پاس گل، مارتینلی: ۷گل، 2پاس گل.

   منچسترسیتی برای نخستین بار از ماه مه سال 2021 
که به لیدز و چلسی در خانه باخت، در 2بازی پیاپی 
خانگی موفق به کسب پیروزی نشده است. در آن فصل 

هم قهرمان لیگ نشدند.
   اورتون نخستین امتیاز خود را از آگوست سال201۷ 
در زمین منچسترسیتی دشت کرد. این نخستین باری 
است که تافی ها بازی عقب افتاده را در زمین من سیتی 

جبران کردند.
   منچسترسیتی در هر 5بازی آخر خود در لیگ برتر در 
شب سال نو بدون برد مانده است؛ 4تساوی و یك باخت.

   آرسنال پس از تاتنهام )4۶امتیاز در فصل 1۹۶0-۶1( 
و چلسی )43امتیاز در فصل 200۶- 2005 و 4۶امتیاز 
در فصل 201۷- 201۶( و لیورپول )4۶امتیاز در فصل 
20-201۹( پنجمین تیمی است که در 1۶هفته اول به 

حداقل 43امتیاز می رسد.
   از سال2013 که در هر دقیقه اول هر دو نیمه مسابقه 
به هال سیتی گل زدند، دیگر پیش نیامده بود آرسنال در 

دقیقه اول نیمه اول و نیمه دوم به تیمی گل بزند.

ماشین کارت دهی
متئو لاهوس، داور اسپانیایی باز هم در یك مسابقه به 
توزیع کارت های زرد و قرمز مشغول شد. او در دربی 
کاتالونیا که با تساوی یك- یك به پایان رسید و بارسا 
را هم امتیاز با رئال مادرید در پایان سال2022 تحویل 
سال نو داد، چند کارت قرمز و زرد بین بازیکنان و 
نیمکت نشینان 2تیم پخش کرد. او در دیدار یك چهارم 
پایانی جام جهانی بین آرژانتین و هلند صدای هر دو 
تیم را درآورد و حتی مسی هم از او انتقاد کرد. در آن 
مسابقه داور اسپانیایی رکورد کارت های زرد و قرمز 
تاریخ جام جهانی را زد؛ 15 کارت زرد، یك کارت 
قرمز، 2 کارت زرد به مربیان آرژانتین و حالا در بازی 

بارسلونا- اسپانیول 10کارت زرد، 2کارت قرمز و یك 
کارت زرد به سرمربی بارسا نشان داده و VAR هم 
یکی از کارت های قرمز او را در بازبینی صحنه رد کرده 
است. بین این دو مسابقه، لاهوس هیچ مسابقه دیگری 

را داوری نکرده است.
تعداد کارت های نشان داده شده در لالیگا بیش از سایر 
لیگ های بزرگ اروپایی است. تعداد کارت قرمزهای 
مستقیم در فصل جاری لیگ های اروپایی؛ بوندس لیگا: 
۸، لیگ برتر انگلیس: ۹، سری آ: 1۸ و لالیگا: 42کارت 
قرمز. لالیگا 2.5برابر سری آ، بیش از 5برابر بوندس لیگا 

و 4.5برابر لیگ برتر کارت قرمز به خود دیده است.

مسی به رونالدو می پیوندد؟
بررسی همه اخبار راست و دروغ درباره ستاره جدید خلیج فارس

در آخرین روز سال میلادی و نخستین روز سال2023 موضوع پیوستن کریستیانو رونالدو به النصر 
عربستان همچنان سوژه رسانه ها و کاربران شبکه های اجتماعی بود. دیروز در رسانه های ایرانی فهرست 
پردرآمدترین ورزشکاران سال2022 از نگاه نشریه فوربز دست به دست شد که به نظر می رسد ساختگی 
است چون فوربز فهرست تازه ای در این باره به روز نکرده و در سایت این نشریه همان لیست قبلی دیده 
می شود که در آن مسی با درآمد 130میلیون دلار در صدر است. فهرستی که در رسانه ها منتشر شده در 
واقع همان لیست قبلی است و فقط کریستیانو رونالدو را با درآمد 200میلیون یورو در سال به صدر آن اضافه 
کرده اند. این در حالی است که رونالدو سال2022 پولی از باشگاه عربستانی نگرفته و اگر قرار باشد در این 
فهرست جایی داشته باشد، باید با همان حقوقی که از منچستریونایتد می گرفت؛ با 115میلیون دلار پس از 
مسی )130( و لبران جیمز )121( در رده سوم باشد. جالب اینکه فهرست منتشر شده نشریه آمریکایی فوربز 
براساس دلار است اما رونالدو با 200میلیون یورو به صدر جدول رفته است. این فهرست برای سال2023 
می تواند منطقی باشد، به شرطی که تا آن موقع لیونل مسی با مبلغ بالاتری به الهلال عربستان نرفته باشد.
براساس گزارش های منتشر شده کل دارایی رونالدو 500 تا 600میلیون دلار تخمین زده شده است که با 

2سال ونیم حضورش در النصر تقریبا به اندازه کل دارایی فعلی اش درآمد خواهد داشت.

رونالدو 
بود.که مدیر شخصی او در مذاکرات به عربستان برد، ریکاردو رگیوف بود برنامه هایش ندارد. کسی که کریس را مدتی است رابطه خوبی با این مدیر ژرژ مندس جزیره کادو داده بود، که زمانی برای جشن تولد  40روز گذشته 

هواداران 
النصر در بازی این تیم مقابل 

الخلیج که به پیروزی یك بر صفر این 

تیم انجامید، دقیقه۷ به نشانه شماره 

پیراهن رونالدو، خرید تازه خود را تشویق 

کردند. تعداد دنبال کنندگان صفحه 

رسمی این باشگاه هم همچنان 

در حال افزایش است. 

مسی در الهلال
دولت عربستان به باشگاه های این کشور اجازه داده با هر بازیکنی با هر قیمتی 
که می خواهند مذاکره کنند. حالا شایعاتی منتشر شده مبنی بر انتقال لیونل 
مسی به باشگاه رقیب النصر یعنی الهلال. حتی در فروشگاه های این باشگاه 
پیراهن شماره10 مسی هم به فروش گذاشته شده است. ستاره آرژانتینی تازه 
امروز قرار است از استراحت پس از جام جهانی به تمرینات پاری سن ژرمن اضافه 
شود. او 2بازی پاریس را از دست داده است و الخلیفی نگران جدایی او در پایان 
فصل به مقصد بارسلونا یا آمریکا نیست، مالك باشگاه فرانسوی بیشتر از دشمنان 
عربستانی خودش می ترسد. قطر و عربستان از لحاظ سیاسی رقابت های شدیدی 
در سال های اخیر داشته اند و یکی از دلایل تلاش عربستان برای کسب میزبانی 

جام جهانی2030 این است که قطر میزبان 2022 بوده.

رونالدو در الهلال
روزنامه الریاضیه، چاپ عربستان فاش کرده که پیش از النصر، الهلال دنبال جذب 
کریستیانو بوده و النصر به نوعی این ستاره را هایجك کرده و از چنگ دشمن ربوده 
است. مدیران این باشگاه که به خاطر پرونده محمد کنو با پنجره بسته نقل وانتقالاتی 
روبه رو هستند، پیشنهاد رسمی خود را برای جذب رونالدو ارائه کردند ولی رونالدو 
در آن زمان تصمیم داشت در منچستریونایتد بماند و به نمایندگان خود گفت که 
مذاکرات را دنبال نکنند. درواقع اگر الهلال از خرید بازیکن محروم نبود، الان رونالدو 

در این باشگاه توپ می زد و در جام جهانی باشگاه ها حضور داشت.

عربستانی های بدحساب
هنوز از زمانی که فیفا به بازیکنان سراسر جهان هشدار داد به باشگاه هایی که در 
۷لیگ بدحساب حضور دارند نپیوندد، ۶ماه نگذشته. در ۷لیگ مورد نظر فیفا نام لیگ 
عربستان هم به چشم می خورد؛ لیگ چین، عربستان، یونان، ترکیه، الجزایر، رومانی و 
لیبی. مسلی آل معمر، رئیس هیأت مدیره باشگاه النصر حدود ۷ماه قبل و در یك رشته 
توییت، میزان بدهی این باشگاه را 3۹3میلیون ریال )بیش از 104میلیون دلار( و میزان 
کسری بودجه یك فصل را 200میلیون ریال )بیش از 53میلیون دلار( عنوان کرده بود. 
جالب اینجاست که حالا باشگاه های بدحساب در پی جذب بزرگ ترین ستارگان تاریخ 

فوتبال هستند و ممکن است رونالدو و مسی را با هم به لیگ خود بکشانند.

بازگشت به لیگ قهرمانان اروپا
خبر دیگری که درباره رونالدو منتشر شده این است که اگر نیوکاسل برای فصل 
آینده به لیگ قهرمانان اروپا صعود کند، کریستیانو رونالدو النصر را به مقصد این 
تیم در لیگ برتر ترک خواهد کرد. مالکیت باشگاه نیوکاسل و النصر یکی است و 
از قبل هم تخمین زده شده بود که ممکن است رونالدو پس از قرارداد با النصر در 
نیم فصل دوم امسال در نیوکاسل بازی کند اما چون این تیم هنوز در لیگ قهرمانان 
اروپا حضور ندارد، فعلا این موضوع منتفی شده است. رونالدو دیروز مادرید را به 

مقصد ریاض ترک کرد تا خودش را به باشگاه و هواداران جدیدش معرفی کند.


